
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КАРАМАЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Центральная, д 8, с.Карамалы, 
Азнакаевский муниципальный район 423301

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ КАРАМАЛЫ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

Узэк ур., 8 нче йорт, Карамалы авылы, 
Азнакай муниципаль районы, 423301

Тел./факс(885592)4-56-42; E-m ail:K aram .Azn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «18» сентября 2020г. № 15

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 16:02:210102:196, 
площадью 40 кв.м и объекта капитального 
строительства с кадастровым номером 
16:026210102:195 площадью 22,7 кв.м, 
расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Азнакаевский муниципальный район,
дер. Октябрь-Буляк, ул. Центральная, д.25- магазины
товаров первой необходимости общей площадью не более 150 кв.м

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 
основании заключения по результатам публичных слушаний от 17.09.2020 года, 
постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 16:02:210102:196, площадью 40 кв.м и объекта 
капитального строительства с кадастровым номером 16:026210102:195 площадью 22,7 
кв.м, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный 
район, дер. Октябрь-Буляк, ул. Центральная, д.25 - магазины товаров первой 
необходимости общей площадью не более 150 кв.м - в зоне индивидуальной жилой 
застройки (Ж1).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоЙЩго постановления оставляю за собой.
J / ■'W /  . .  -TU T  Л ’•'/ ЛГГЕЛЬНЫй 

/« ? • /  КОМИТЕТ
I КАРАМА/1ИНСКОГО

Руководитель (I* D НогмановА.Р.

mailto:Karam.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru

